ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số : 691 /GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Củ Chi, ngày 15  tháng 5  năm 2017

	V/v để xe đúng nơi quy định khi đến liên hệ công tác tại
Phòng Giáo dục và Đào tạo

	             Kính gửi:
                             - Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;

                             - Đơn vị trực thuộc;

                             - Cở sở mầm non ngoài công lập.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực UBND huyện: Từ nay, các phương tiện cá nhân của công chức, người lao động của Phòng Giáo dục và Đào tạo, kể cả phương tiện của người đến liên hệ công tác tại Phòng Giáo dục và Đào tạo đều phải để tại nhà xe do UBND huyện mới xây dựng (Khi di chuyển từ ngoài vào, nhà xe phía bên phải tại ngã ba, phía trái tòa nhà UBND huyện).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo yêu cầu này đến toàn thể cán bộ, giáo viên, công nhân viên biết để thực hiện tốt./.

Nơi nhận:

        TL.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                                              TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.
                                                                                              (Đã ký)

                Lê Thành Tài